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Indium OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Indium OU on Ariregistris registreeritud 10.12.2007.aastal (pdhikiri on kinnitatud 09.12.2007).

Ettevte tegeleb tellimustarkvara valmistamisega, millest suurima osa moodustab andmebaasi rakenduste loomine
Oracle andmebaasidele.

2011. aasta oli ettevdttele neljandaks tegutsemisaastaks. Ettevétte klientideks on Eesti kindlustusvaldkonda kuuluvad
ettevotted.

Indium OU keskmine téétajate arv 2011. majandusaastal oli kaks tootajat.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus on koostanud OU Indium tegevusaruande ning raamatupidamise aastaaruande 31. detsembril 2011 I6ppenud majandusaasta kohta.
Raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja Giglaselt ettevtte finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid.

01.02.2012
Indrek Sooneste

Juhatuse liige
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Bilanss
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 9177 36 175 2
Noéuded ja ettemaksed 5183 8581 4
Kokku kaibevara 14 360 44 756
P6hivara
Finantsinvesteeringud 25000 0 7
Noéuded ja ettemaksed 28 050 0
Kokku pdhivara 53 050 0
Kokku varad 67 410 44 756
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 3107 0 14
Vdlad ja ettemaksed 6 401 9914 5
Kokku luhiajalised kohustused 9508 9914
Kokku kohustused 9508 9914
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556 8
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 029 10974
Aruandeaasta kasum (kahjum) 33061 21 056
Kokku omakapital 57 902 34 842
Kokku kohustused ja omakapital 67 410 44 756



Indium OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2011 2010 Lisanr
Muugitulu 43 015 83 283 9
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -11 378 -13 803 10
Brutokasum (-kahjum) 31637 69 480
Uldhalduskulud -35 122 -42 545 11
Arikasum (kahjum) -3485 26 935
Finantstulud ja -kulud 39 204 67
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 35719 27 002
Tulumaks -2 658 -5 946
Aruandeaasta kasum (kahjum) 33061 21 056
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest

Arikasum (kahjum)

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Laekunud intressid
Muud rahavood aritegevusest

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Makstud intressid
Makstud dividendid

Makstud ettevdtte tulumaks

Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste mgju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

-3 485
3398
3576

62

4148

7699

-25 000
-25 000

10394

-7 287

-10 000
-2 658
-9 627

-26 928

36 175
-26 928

9177
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2010

26 935
3996
-3193
64

27 802

-22 369
-5 946
-28 315

-513

36 685

-513

36 175
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid

31.12.2010

Vigade parandamise mdju
Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

2556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

256

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

33343
21 056
-22 369
32030
-1
32029
33061
-10 000
55 090

2011. a. majandusaasta aruanne

36 155
21 056
-22 369
34 842

34 841
33061
-10 000
57 902
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Indium OU péhitegevusalaks on programmeerimine ja tema aritegevus toimub Eesti Vabariigis.
Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on juhatuse poolt heaks kiidetud 01.02.2012.aastal.

Indium OU 01.01.2011-31.12.2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspShimdtetes.

Majandusaasta algas 01. jaanuaril 2011 ja I6ppes 31. detsembril 2011.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks véetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida kajastatakse Giglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipéeval imber
eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskspanga valuutakursside alusel. Valisvaluutas fikseeritud monetaarsete varade ja

kohustuste imberarvestamisel tekkivad kasumid ning kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu v&i kuluna real “muud finantstulud”.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Iga konkreetse kliendi laekumata arveid on
hinnatud individuaalselt, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi ja tema maksevdime kohta.

Finantskohustused

Finantskohustused (vBlad hankijatele) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud
voi saadud tasu Giglane véaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.
Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, I8petatud voi aegunud.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvatukuludelt, ettevdtlusega mitteseotud véljamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumaaraks 21/79 valjamakstavalt netosummalt.

Dividendide véaljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil
kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vdi millal need tegelikult valja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véljamaksele jargneva kuu 10. kuupéeval.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse ettevdtte omanikke, tegev- ja kdrgemat juhtkonda ning eespool loetletud isikute lahisugulasi ja nendega
seotud ettevdtteid.

Tulud

Tulu ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus osutatud teenuste eest kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulud
on kirjendatud tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel. Tulu kajastatakse siis, kui on tekkinud pdhjendatud eeldus, et tehingust tulenevad
hived laekuvad ettevdttele, ning tulu on usaldusvaarselt maaratav.
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Kulud

Kulud kajastatakse kui ettevéttel on tekkinud kohustus vastava kulu osas ja/vdi on saadud kaupu vdi teenuseid, ja viimane on varasem.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist Reservkapitali vGib
kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei voi teha véaljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Sularaha kassas 2531 2597
Arvelduskontod 6 646 33578
Kokku raha 9177 36 175

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Kaibemaks 305 1040
Uksikisiku tulumaks 770 449
Sotsiaalmaks 1360 619
Kohustuslik kogumispension 82 37
Tootuskindlustusmaksed 173 79
Ettemaksukonto jaak 0 0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 2690 2224
Lisa 4 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Nouded ostjate vastu 5183 8581
Ostjatelt laekumata arved 5183 8581
Kokku nduded ja ettemaksed 5183 8581
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 VOlad to6ovotjatele
(eurodes)

Vélad toovotjatele

Kokku vélad toovotjatele

31.12.2011
1597
2114
2690
6 401

31.12.2011
2114
2114

Lisa 7 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud

Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2011
25000
25000

31.12.2011
2 556
1

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010
1668
6 022
2224
9914

31.12.2010
6 022
6 022

31.12.2010

31.12.2010
2 556
1
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Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

2011
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 43 015
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 43 015
Kokku muugitulu 43 015

Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Programmeerimine 29 025
Arvutisisteemide ja andmebaaside haldus 13 990
Kokku mudgitulu 43 015

2011. a. majandusaasta aruanne

2010

83 283
83 283
83 283

69 478
13 805
83 283

Lisa 10 Miudud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)
2011
Serveri rent 11378
Kokku muidud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 11 378
Lisa 11 Uldhalduskulud
(eurodes)
2011
Ulr ja rent 884
Transpordikulud 0
Mitmesugused biirookulud 4 005
Koolituskulud 0
To6joukulud 21276
Muud 6 357
IT kulud 1554
Sidekulud 1046
Kokku tldhalduskulud 35122

2010
13 803
13 803

2010
1933
15
1146
424
35490
1797
808
932
42 545
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Lisa 12 To6joukulud

(eurodes)
2011 2010
Palgakulu 19 363 25714
Sotsiaalmaksud 6 390 8 486
Tootuskindlustuskulu 271 360
Puhkusereservi kulu -4748 930
Kokku t66jdukulud 21276 35490
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
Lisa 13 Laenukohustused
(eurodes)
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Alusvaluuta Lépptahtaeg
12 kuu 1-5aasta lle 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen 3107 3107 EUR 01.03.2012
Lihiajalised laenud kokku 3107 3107
Laenukohustused kokku 3107 3107
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Aruande digitaalallkirjad
Indium OU (registrikood: 11453516) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK SOONESTE Juhatuse liige 26.03.2012



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2011
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 029
Aruandeaasta kasum (kahjum) 33061
Kokku 55 090
Jaotamine
Dividendideks 25000

Kokku 25000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Programmeerimine

Arvutisisteemide ja andmebaaside haldus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Indrek Sooneste 38104230303

Sidevahendid

EMTAK kood

62011
62031

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56218048
E-posti aadress Indrek.Sooneste@indiumit.ee

E-posti aadress isooneste@yahoo.com

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

29025 67.48%

13990 32.52%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



